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Yueb6Hbii NMnaH (cBoaHan)

Bcero yacos 3ET PacnpepeneHune 3ET
®opMbl KOHTPONS
B TOM uncne
3aueT|Kypco
HanmMeHoBaHue Mo Mo KoHTakT okene
’ ®akt | Kypc1 Kypc 2
JK3aMeHb! 3auer| biC | Bble | gpy nnavy| pa6. (no | CPC KoHTp pTHOE yp YP
bl |oueHK|npoek 0/1b
o yueb. 3aH.)
on Thl

1 [|TpasmaTtonorust nu oproneaus 1 0 3 18 648 450 162 36 18 18 7 11
2 |O6luecTBeHHOE 300pOBbE M 34paBOOXpPaHeHne 1 0 0 1 3 108 63 27 18 3 3 3 0
3 AHECTEe31onorms n MHTEHCUBHas 0 1 0 ’ 7 45 18 9 ) ) ) 0

Tepanus
4 |MeauumnHa Ype3BbIYaNHbIX CUTYALIMI 0 1 0 2 72 45 18 9 2 2 0 2
5 |KnMHn4yeckas aHaToMus U onepaTUBHas XUpyprus 0 1 0 2 72 48 18 6 2 2 1 1
6 |buomexaHuka n pusmonorus 0 1 0 2 72 45 18 2 2 2 0
7 |detckas TpaBMaTonornsa n optoneans 1 0 3 15 540 369 135 36 15 15 10 5
8 MoBpexaeHns LeHTpanbHOW 1 Nepudepnyeckon HEPBHbIX 0 1 1 5 7 48 18 6 5 5 1 )

cucTeMm
9 [TepMuueckne nopaxeHus 0 1 1 72 48 18 6 1
10 JO6yuatowmii CUMYNSILMOHHBIA KypC ba3 Vv 1 0 1 3 108 63 27 18 3 3 1 2
11 ]CraumoHap ba3 Vv 1 0 4 45 | 1620 1170 405 45 45 45 26 19
12 JMonuknuHuka ba3 Vv 1 0 1 9 324 225 81 18 9 9 6 3
13 |CraumoHap Bap Vv 0 1 0 8 288 207 72 8 8 0 8
14 [NonuknnHuka Bap \Y 0 1 0 4 144 99 36 4 4 0 4
15 |[FTUA 3 0 0 3 108 54 27 27 3 3 0 3
17 [lMcuxonorus (dakynbTaTUB 0 1 0 1 36 24 9 3 1 1 1 0
18 |Punocodus ®akynbTaTuB 0 0 1 1 36 24 9 3 1 1 1 0
19 JMHoCTpaHHbIN (aHFINACKMIA) SI3bIK ®akynbTaTUB 1 0 3 4 144 96 36 12 4 4 2 2

nToro 10 12 16 1] 120] 4320 2985 1080 255 118] 118 60 60




Yye6Hbi¥ nnaH 2024-2026 rr.

Bcero yacos 3ET Pacnpenenexune no kypcam
B TOM uncne Kypc 1 Kypc 2 Uroro | Wroro
KoHTa Yacos Yacos 4acos B | 4acoB B
KT. Yacos
HanmeHoBaHue Mo Mo SKkcne nHTepak|anexTpo |KomMneteHuun
3ET |nnany| P26- P s BEEr TUBHOW | HHOW
y CPC pTHoe KonTp| 3ET Kowtp| 3ET
(no onb JNlek | Mp | Cem | CPC JNlek | Mp [ Cem | CPC topme | hopme
onb onb
yyeb.
3aH.)
Wroro 125 | 4500 | 3247 1125 | 128 | 125 | 127 | o6 | 521 | 266 [ 31| 48 [ eas| s |35 | o | 212 3| e2s] | |
T G Do T T (525 118 | 4248 | 3058 | 1062 | 128 | 118 [ 120 | 83 | 453 | 230 | 270 | 43 | 60 | 60 | 318 | 159 | 189 ] 30 | 60 | -
aKynbTaTMBOB)
b=73% B=27% [B(ot B)=100% 75% | 25% | 0%
b1 AVcUMNAMHb (Moaynv) 46 | 1656 1141] 414 | 101 | 46 | 48 | 83 [ 453 [ 230 [ 270 | 43 | 27 | 60 | 318 159 189 ] 30 | 21 | - | |
b1.b ba3oBas YacTb 29 | 1044| 696 | 261 87 29 29 49 272 | 146 | 162 19 15 40 212 | 120 | 126 6 14 =
1 b1.6.1 TpaBmaTonorus n oproneams 18 648 | 450 | 162 36 18 18 20 106 57 63 6 7 32 166 96 99 3 11 36 MNK-1,2,3,4,5/6,7,8,9,10, 11, 12; YK-1, 2, 3
2 b1.6.2 O6LUecTBEHHOE 340POBbE W 34PAaBOOXPAHEHIE 3 108 63 27 18 3 3 g 45 22 27 5 3 0 0 36 MK-10, 11; YK-2
3 b1.6.3 AHECTe3NOoMorna U UHTEHCMBHAsA Tepanusa 2 72 45 18 9 2 2 5 30 16 18 2 2 0 0 36 MK-9; YK-3
4 b1.6.4 MeauumMHa YpesBblvaHbIX CUTyaLuii 2 72 45 18 9 2 2 5 30 17 18 2 6 30 15 18 3 36 MNK-3, 7, 12
5 Bb1.b.5 KnuHuyeckas aHaToMus 1 onepaTuBHas Xvpyprus 2 72 48 18 6 2 2 5 30 17 18 2 1 3 15 9 9 0 1 36 MNK-1, 3,4,5,9, 10, 11, 12; YK-1, 2, 3
6 b1.6.6 BuomexaHnwuka v usunonorus 2 72 45 18 9 2 2 5 30 17 18 2 2 0
*
b1.B  |Bapuatvsnas uactb 17 | 612 [ 445 | 153 | 14 | 17 | 19 | 35 [ 181 ] 84 [ 108] 24 | 12 | 20 [ 106]| 39| 63| 24| 7 2 | |
51.B.0J Obsa3aTenbHble ANCLMMNINHDBI 15 540 | 396 | 135 9 15 15 29 151 | 72 90 18 10 14 76 27 45 18 5 =
7 B1.B.0A.1 |[eTckas TpaBMaTosorms u optoneaus 15 540 | 396 | 135 9 15 15 29 151 72 90 18 10 14 76 27 45 18 5 36 MNK-2,5,6,9, 12
b61.B.[1B [vcumnamnHbl No BbiIGopy 2,0 72 49 18 2 4 6 30 12 18 6 2 6 30 12 18 6 2 36
8 | B1BgB.1 [|OSPOKACHMA LEHTPANbON M nepUdepuieckol 2| 72|28 2223|156 9|3 1]3)ss]|6]| 93] 1]s3e nK-2, 5, 6,9
HEPBHbIX CUCTEM
9 B1.B.[1B.2 |TepMuyeckue nopaxeHus 2 72 51 18 3 2 2 3 15 6 9 3 1 3 15 6 9 3 1 36 MNK-2,5,6,9
Bcero yacos 3ET Yacos Yacos
Yacos
b 3ET K
VHaekc HanmeHoBaHue Bap Mo Mo |KoHTa e %P 5een | var Heanenb rorol cp KOHT? 3ET Heanenb ool cp KOHT? 8 3ET OMneTeHuUNn
3ET |nnaHy| KT.p. onb KTHON KTHOMN
52 TMpaKTuKu 69 | 2484] 1863 | 621 69 69 43 | 77% | 1260| 315 | 945 33 42 | 86% | 1296 324 | 972 36
10 B2.1 OByyaloLLmii CUMYISILIMOHHBIN KypC ba3 3 108 63 27 18 3 3 1 36 9 27 1 2 72 18 54 2 36 YK-1,2,3
11 B2.2 CrauuoHap ba3 45 | 1620 | 1170 | 405 45 &5 45 26 936 | 234 | 702 26 19 684 | 171 | 513 19 36 NnK-2,4,5,6,7,8,9, 10, 12
12 B2.3 MonnknuHuka ba3 9 324 | 225 81 18 9 9 6 216 54 162 6 3 108 27 81 3 36 MNK-2,4,5,6,7,8,9, 10, 12
13 b2.4 CrauvoHap Bap 8 288 | 207 72 9 8 0 8 288 72 216 8 36 NnK-2,4,5,6,7,8,9, 10, 12
14 52.5 TMonMKIMHMKa Bap 144 ] 99 | 36 9 4 0 4 144 | 36 | 108 | 4 36 MnK-2, 4, 5,6,7,8,9, 10, 12
*
Bcero yacos 3ET Yacos Yacos
Yacos
H 3ET H 3ET KomneTeHuuu
e i e 19 |/ CP | 3k3 | 3ken | dakT B Wtoro| CP | Aya RI5 Wroro| CP KOHT? B 3ET v
3ET |nnaHy| KT.p. KTHOMN
B3 [ocynapcTBeHHas MToroeas aTTectaums 3 108 54 27 27 3 3 3 108 27 81 3 36 MNK-1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11, 12; YK-1, 2, 3
Bcero yacos 3ET
KoHTp KoHTp Yacos
ET ET K
NHpekc HanmeHoBaHwue Mo Mo [KoHTta P |Komp| 3ken | waxr Nex | Mp | Cem | CPC - 3 Nek | Mp | Cem | CPC - 3 8 3ET OMMNETEHLN
3ET |nnany| KT.p.
oTA DakynbTaTVBbI 7 252 | 189 63 0 7 7 13 68 36 41 5 4,5 7 38 20 23 3 2,5 o
16 oTA.2 VIHOCTPaHHbII (@HFINACKWUIA) A3bIK 4 144 | 108 | 36 4 4 6 30 16 18 2 2 6 30 16 18 2 2 36 OlK-1; YK-1, 2
17 oTA3 dunocopus 1 36 27 9 1 1 3 15 8 9 1 1 OnK-1; YK-1, 2
18 oTA.4 Mcuxonorns 1 36 27 9 1 1 3 15 8 9 1 1 OnK-1; YK-1, 2

*




10

11

OrnK-1

OrK-2

OrK-3

OrK-4

MK-1

MK-2

MK-3

MK-4

MK-5

MK-6

MK-7

oTa.2

oTAa.1

oTAa.1

oTAa.1

b1.B.1

51.B.04.1.1.

Ura

b1.B.1
51.B.04.1.1
b1.B.AB.1.1
51.B.AB.1.2
B2.2

B2.3

b2.4

B2.5

Ura

b1.B.1
b1.6.3
b1.b.4
UrA

b1.B.1
b1.5.2
B2.2
62.3
b2.4
B2.5
UrA

b1.5.1
b1.B.3
b1.6.4
b1.B.04.1.1
b1.B.AB.1.1
b1.B.AB.1.2
b2.2

b2.3

b2.4

B2.5

Ura

b1.5.1
51.B.04.1.1
b1.B.AB.1.1
51.B.AB.1.2
B2.2

B2.3

b2.4

B2.5

Ura

b1.B.1
b1.B.4
b2.2
B2.3
b2.4

KOMNETEHUWN
FOTOBHOCTb K OBLLEHMIO HA @HFIMIACKOM 3blKe Ha NPOheCCHOHaNbHbIE TEMbI
MHOCTpaHHbIN (aHFAMIACKNIA) S3bIK

CMOCOBHOCTBIO CAMOCTOSITENIBHO MPUOBPETaTh C NOMOLLBI0 MHOPMALIMOHHBIX TEXHOMOTUIA HOBbIE 3HAHUS M YMEHWS U UCTIOMNb30BaThb B
npoeccuoHanbHOM AESTENBHOCTH

MHdJOpMaLlMOHHbIe TEXHONOrNN B 06LLECTBEHHOM 34paBOOXpaHeHnn

CMOCOBHOCTBIO K MCMOMb30BaHNIO COBPEMEHHBIX MH(OPMALIMOHHBIX TeXHOﬂOer)’I, pa3paboTke, OCBOEHMIO U UCMONb30BAHMIO HOBbIX TEODVII‘/'I
n METOA0B

MHdJOpMaLlMOHHbIe TEXHONOrNN B 06LLECTBEHHOM 34paBOOXpaHeHnn

CNOCOBHOCTBIO M FOTOBHOCTBIO K YYaCTMIO B OLIEHKE KauyecTBa OKa3aHust MEAULIMHCKOW MOMOLUM C UCTONb30BaHUEM MeAVKO-
CTaTUCTMYECKUX MoKa3aTesnei

MHdJOpMaLlMOHHbIe TEXHONOrNN B 06LLECTBEHHOM 34paBOOXpaHeHnn

FOTOBHOCTb K OCYLLECTB/IEHUIO KOMMJIEKCA MEPONPUSTUI, HAaNPaBNEHHbIX HA COXPAHEHME M YKPEN/IEHNE 340POBbS M BKIOYAIOWMX B CE6S
opMMpoBaH1e 340pOBOro 06pasa X13HKU, NPeAyNpPeXAeHNe BOSHUKHOBEHUS M (MI1) pacnpoCTpaHeH s 3a60neBaHnii, X paHHIO
AWArHoCTUKY, BbIIBNIEHNE MPUYMH W YCIIOBUI MX BO3HUKHOBEHWS M PAa3BUTUS, @ TAKXKE HaNpaB/EHHbIX HA YCTPaHEHWe BPEAHOTO BIUSHUS
Ha 3[10pOBbE YesoBeKa hakTOPOB CPeabl ero 06UTaHMs

TpaBMaTosnorus 1 oproneaus
[leTckas TpaBMaTosorMs U opToneaus
WToroBasi rocyAapcTBeHHas aTTectaums

FOTOBHOCTb K NMpoBeAEHUIO ﬂpOd)VIﬂaKTVI‘-IeCKVIX MeANLMHCKUX OCMOTPOB, AUCNaHCepU3aUnn U OCYLLECTBNIEHNIO ANCMTAHCEPHOIO
HabnoaeHus 3a 340POBbIMU N XPOHUYECKNMU 6051bHBIMK

TpaBMaTOﬂOFMﬂ noprtoneauns

[eTckas TpaBMaTonorvsi u oproneaus

lMoBpexaeHNUs LeHTPanbHOM 1 Nepudepryeckont HEPBHbIX CUCTEM
TepMuyeckne nopaxeHus

CrauuoHap

MonnknnHuka

CrauuoHap

MonnknnHuka

ViTorosas rocynapcTseHHas atrectauus

FOTOBHOCTb K MPOBEAEHUIO NPOTUBO3NNAEMUYECKNX MepOﬂpMﬂTMﬁ, OopraHu3auum 3allinTbl HaceNeHUa B o4arax 0co60 onacHbIx MH(beKLlVIVI,
npw yxyaweHum paﬂMaLlVIOHHOﬁ 06CTaHOBKY, CTUXUIHBIX 6EACTBUSIX U UHBIX l-{[CJeBBbI‘-IaI:;IHI;-IX cUTyaumax

TpaBmaTonorus u oproneaus
AHeCTe31osorus U UHTEHCUBHas Tepanusi
MeaunuuHa YpesBblyaliHbIX CUTyaLmit
WToroBasi rocyaapcTBeHHas aTTectaums

FOTOBHOCTb K MPUMEHEHUIO COLUMaIbHO-TUrMEHUYECKNX METOANK c60pa 1 MenNKO-CTaTUCTUYECKOro aHan3a VIHCDOpMaLlI/II/I O NnoKasaTtensax
340p0OBbsi B3POC/bIX U MOAPOCTKOB

TpaBmatonorvsi u oproneaus

ObLuecTBeHHOE 340POBbE U 34paBOOXPaHeHNe
CrauuoHap

MNonuknuHuka

CrauuoHap

MNonuknuHuka

MToroBas rocyaapcTBeHHas aTrectauus

FOTOBHOCTb K OMPeAeneHuio y NaLneHTOB NaTonorMyeckmx COCTOSIHUM, CUMMNTOMOB, CUHAPOMOB 3a601eBaHWI, HO300rMYecknx hopm B
COOTBETCTBUM C MeXxAyHapOAHOM CTaTUCTMHeCKoW knaccudukaumein 6onesHeii u NnpobneM, CBS3aHHbIX CO 340POBbEM

TpaBmartonorusi u oproneams
AHECTE3MNO0/OrMS N UHTEHCUBHAs Tepanus
MeanumHa Ype3BblYaliHbIX CUTyaLuii
[leTckas TpaBMaTonorus u oproneams
MoBpexaeHUs LeHTpasbHOWM U Nepudepryeckoit HepBHbIX CUCTEM
TepMuueckne nopaxeHms

CrauuoHap

MNonuknuHuka

CrauuoHap

MNonuknuHuka

MTorosas rocyaapcTBeHHas aTrectaums

FOTOBHOCTb K B€AEHUIO N NNEHEHNIO NaUMEHTOB C TpaBMamMu U (VII'IVI) HY>XAaoLWKUXCA B OKa3aHUU OpTOFIe,CI,M‘-IECKOﬁ MEANLIMHCKOW NOMOLUM

TpaBmatonorvsi u oproneaus

[leTckas TpaBMaronorvs u oproneaus

MoBpeXAeHUs LeHTpasbHOWM 1 nepudepryeckon HepBHbIX CUCTEM
TepMuyeckne nopaxeHus

CrauuoHap

MonnknnHuka

CrauuoHap

MonnknnHuka

MToroBas rocynapcTBeHHas aTrectauus

rOTOBHOCTb K OKa3aHUI0 MEAVLIMHCKOW MOMOLUM NPY YPE3BbIYANHBIX CUTYaLMsIX, B TOM YMCIE YYacTUO B MEAMLIMHCKOW 3BaKyaLmm
TpaBmaronorvs u oproneaus

MeanumHa Ype3BblUYaliHbIX CUTyaLuii

CrauuoHap

MonuknuHuka

CrauuoHap
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13

15

16

17

18

19

MK-8

MK-9

MK-10

MK-11

MK-12

YK-1

YK-2

YK-3

B2.5
Ura

b1.B.1
51.B.04.1.1
b2.2

b2.3

b2.4

B2.5

Ura

b1.B.1
51.B.04.1.1
b1.B.AB.1.1
51.B.AB.1.2
B2.2

B2.3

b2.4

B2.5

Ura

Bb1.5.1
B1.5.2
51.B.04.1.1
2.2

2.3

B2.4

2.5

UrA

b1.B.1
b1.5.2
51.B.04.1.1
Ura

B1.5.1
B1.5.4
B51.5.3
51..04.1.1
B2.2

2.3

52.4

B2.5

UrA

B1.5.1
B1.5.2
B1.5.4
51.8.04.1.1
oTA.2

2.1

UrA

b1.B.1
b1.5.2
b1.6.3
b1.B.4
51.B.04.1.1
oTAa.2

B2.1

Ura

b1.B.1
51.B.0A.1.1
B2.1

Ura

MonnknnHuka
MTorosas rocyaapcTBeHHas aTrectaums

FOTOBHOCTb K MPYMEHEHMIO MPUPOAHbIX NeYebHbIX (DaKTOPOB, IEKAPCTBEHHOM, HEMEANKAMEHTO3HOWM TEPaNuUM U APYrX METOAOB Y
NALMEHTOB, HYXXAAMOLUMXCS B MEAULIMHCKON peabunuTaumm 1 CaHaTOpHO-KYPOPTHOM NieUeHUm

TpaBMmaTonorvsi u optoneaus

[leTckas TpaBMaronorvsi u oproneaus
CrauuoHap

MonnknnHuka

CrauuoHap

MonnknnHuka

MToroBasi rocynapcTBeHHas aTrectauus

rOTOBHOCTb K (DOPMMPOBAHUIO Y HAaCeNIeHns, NaLMEHTOB M YIEHOB UX cemelt MOTMBaL MK, HanpaBneHHoﬁ Ha COXpaHeHKUe U yKpenieHne
CBOEro 340p0oBbs U 340P0OBbSA OKPY>KatoLMX

TpaBmartonorusi u oproneams

[leTckas TpaBMaronorvsi u oproneaus

lMoBpexaeHNUs LeHTPpanbHOM 1 nepudepryeckont HEPBHbLIX CUCTEM
TepMuyeckne nopaxeHus

CrauuoHap

MonnknnHuka

CrauuoHap

MonnknnHuka

ViTorosas rocynapcTseHHas atrectauus

FOTOBHOCTb K MPUMEHEHUIO OCHOBHbIX MPUHLMMNOB OpraHn3auun 1 ynpaBneHusa B cd)epe OXpaHbl 340pOBbs rpaXkaaH, B MEAULMHCKUX
OpraHnsauusax N nx CTpyKTypHbIX noapasaeneHnsax

TpaBmartonorusi u oproneams

ObLecTBEHHOE 340POBbE U 34PaBOOXPaHeHNe
[eTckas TpaBMaTonorusi u oproneaust
CrauuoHap

MonuknuHuka

CrauuoHap

MNonuknuHuka

MTorosas rocyaapcTBeHHas aTrectaums

FOTOBHOCTb K Y4acCTuIO B OLlEHKE KayeCTBa OKasaHus MeﬂMLlMHCKOVI MOMOLLM C UCMO/Ib30BaHMEM OCHOBHbIX MEANKO-CTAaTUCTUYECKNX
rokasaresnen

TpaBmaTosnorus u oproneaus

ObLuecTBeHHOE 340POBbE U 34paBOOXPaHeHNe

[leTckas TpaBMaTonorus U opToneaus

WToroBas rocyiapcTBeHHas aTrecTaums

FOTOBHOCTb K OpraH13aLmn MeauLMHCKOM NOMOLUM NPU YPe3BbIYaHBIX CUTYaLMSIX, B TOM YMCIe MEAVNLIMHCKON 3BaKyaLmum
TpaBmaTosnorus u optoneaus

MeaunumHa YpesBblyaliHbIX CUTyaLmit

AHECTE3MOSIOMMS U UHTEHCUBHAs Tepanus

[leTckas TpaBMaTonorus 1 opToneaus

CrauuoHap

MNonuknuHuka

CrauuoHap

MNonuknuHuka

WToroBas rocyfapcTBeHHas aTTecTaums

FOTOBHOCTbIO K aBCTPAKTHOMY MbILLNIEHWIO, @HaNMU3Y, CUHTESY

TpaBMaTonorus u oproneaus

O6LiecTBEHHOE 3A0POBbE U 3paBOOXpaHeHe

MeauuvHa YpesBblYaliHbIX CUTyaLuii

[leTckas TpaBMaTonorus 1 opToneaus

VIHOCTpaHHbIV (@HFIMACKMIA) A3bIK

OByyatoLmin CUMYNSILMOHHBIN KypcC

WToroBas rocyiapcTBeHHas aTrecTaums

FOTOBHOCTbIO K YNpaBNeHUIO KONNEKTUBOM, TONEPAHTHO BOCMIPUHUMATL COLMaNbHble, STHUYECKUE, KOH(MECCHOHANbHbIE U KYNIbTYPHblE
pasnuuus

TpaBMaTonorus u oproneaus

O6LiecTBEHHOE 3A0POBbE W 3paBOOXpaHeHe

AHECTE31OIOrMS U UHTEHCUBHAs Tepanus

MeaunuuHa Ype3BblyaliHbIX CUTyaLmi

[leTckas TpaBMaTonorns 1 opToneaus

VIHOCTpaHHbI (@HFAIMIACKMIA) A3bIK

O6yyatoLWwmit CUMYNALMOHHBIN KypC

WToroBas rocyfapcTBeHHas aTTecTaums

rOTOBHOCTbIO K Y4aCTUIO B NEAarornyeckon AesTeNbHOCTY NO NporpaMMaM CPeAHEro U BbiCLLEr0 MEAULIMHCKOTO 06pa3oBaHus Uim
CpeaHero v Bbiclwero hapMaLeBTUYecKoro 06pasoBaHus, a Takke Mo JOMONHUTENBbHBIM NPoheCcCHOHaNbHBIM MPOrpaMMam ANs NnL,
MMetoLLMX cpeaHee npodeccuoHanbHoe UK Boicliee obpasoBaHue, B NOPSAKE, YCTaHOBNEHHOM deaepasbHbiM OPraHoM UCMOMHUTENBHOM
B/IACTU, OCYLLECTBASIOWMM (DYHKLMM MO BbIPabOTKE FOCYAAPCTBEHHOM NOMMTUKU U HOPMaTWUBHO-NPaBOBOMY perynMpoBaHuio B cepe
3[paBOOXpaHeHns

TpaBmaTonorus n optoneaus

[leTckas TpaBMaTonorms 1 opToneaus

O6yyatoLWwmit CUMYNALMOHHBIN KypC

WToroBas rocyfapcTBeHHas aTTecTaums



MHD,eKC HanmeHoBaHne (DODMVIpyEMbIe KoMneTeHuun
nK-1 nK-2 nK-3 nK-4 MnK-5 MNnK-6 nK-7 NnK-8 nK-9 nK-10 nK-11 nK-12
b1 Avcunnaundbl (Moaynn)
YK-1 YK-2 YK-3
_— TpaBMaTOROrYS 1 OpTONEaMS MK-1 MK-2 MK-3 MNK-4 MK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-10 MK-11 MNK-12
YK-1 YK-2 YK-3
B1.5.2 O6bLuecTBEHHOE 340pOBbE U 34paBOOXpaHeHne MNK-4 MK-5 MNK-10 MNK-11 MNK-12 YK-1 YK-2
b1.6.3 AHECTe31osorna U MHTEHCMBHAs Tepanus MK-3 MNK-5 MNK-10 MK-11 YK-2
b1.6.4 MeavumHa Ype3BblUaiHbIX CUTyaLuii NK-3 NK-7 MNK-12 YK-1 YK-2
B1.B.5 KnuHuyeckas aHatoMusi n onepaTtveHas xvpyprus [[MK-1 MK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-9 MNK-10 MK-11 MNK-12 YK-1 YK-2 YK-3
B1.5.6 BrvomexaHuka MK-1 MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-9 MK-10 MNK-11 MNK-12 YK-1 YK-2 YK-3
51.B.04.1.1 [leTckas TpaBMaTonorua u optoneans MNK-1 MNK-2 MNK-5 MNK-6 MNK-8 MNK-9 MNK-10 MNK-11 MNK-12 YK-1 YK-2 YK-3
B1.B.B.11 Egsss:fi:geiempanwoﬁ 1 nepudepunyeckon K2 [K-5 k-6 MK-9
b1.B.4B.1.2 TepMuyeckme nopaxeHus MNK-2 MNK-5 MNK-6 MNK-9
B2 MpaxkTukmn
B2.1 ObyyatoLumii CUMYISILMOHHBIN KypC YK-1 YK-2 YK-3
B2.2 CraumoHap MK-2 MNK-4 MK-5 MNK-6 MNK-7 MK-8 MNK-9 MNK-10 MK-12
B2.3 MonuknunHvKa MK-2 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-10 MNK-12
B2.4 CraumoHap MK-2 MNK-4 MK-5 MNK-6 MNK-7 MK-8 MNK-9 MNK-10 MK-12
B2.5 MonuknuHuKa MK-2 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-10 MNK-12
nK-1 nK-2 nK-3 nK-4 MnK-5 MNnK-6 nK-7 nK-8 nK-9 nK-10 nK-11 nK-12
b3 FocypapcrBeHHas utoroBas aTrecraums
YK-1 YK-2 YK-3
oTA daKyNnbTaTUBbI OMNK-1 OMnK-2 OlK-3 OrnK-4 YK-1 YK-2
oTA.2 MHoCTpaHHbIN (aHrMACKUI) S3bIK YK-1 OnK-1
oTA.3 dunocodus YK-1 YK-2 OrnK-1
oTA.4 MNcuxonorus YK-1 YK-2 OrK-1




AWATPAMMA KYPCOB







